

FINNLINES DANMARK A/S

Multivej 16
DK-8000 Aarhus C

CVR no. 28 70 55 06

Annual report 2024

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

6 February 2025

Rune Klintrup Nielsen
Chairman of the annual general meeting

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Contents

Management's review

Company details
Operating review

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement
Balance sheet
Statement of changes in equity
Notes

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Management's review

Company details

FINNLINES DANMARK A/S
Multivej 16
DK-8000 Aarhus C

Website: www.finnlines.com
CVR no.: 28 70 55 06
Established: 18 May 2005
Registered office: Aarhus
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Merja Marita Kallio-Mannila, Chairman
Rune Klintrup Nielsen
Tom Henrik Pippingsköld

Executive Board

Rune Klintrup Nielsen, CEO

Audit

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42, 7. tv
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 25 57 81 98

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Management's review

Operating review

Principal activities

In its capacity as agent its group entities, the Company's objective is to conduct business in Europe within line agency activities and freight forwarding as well as within related activities.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2024 shows a profit of DKK 182,184 as against a loss of DKK 407,524 in 2023. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2024 stood at DKK 4,008,075 as against DKK 3,825,891 at 31 December 2023.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	2024	2023
Gross profit		2,411,382	1,684,649
Staff costs	2	-2,291,606	-2,297,997
Profit/loss before financial income and expenses		119,776	-613,348
Other financial income		127,305	129,247
Other financial expenses		-5,893	-10,802
Profit/loss before tax		241,188	-494,903
Tax on profit/loss for the year	3	-59,004	87,379
Profit/loss for the year		<u>182,184</u>	<u>-407,524</u>
Proposed profit appropriation/distribution of loss			
Retained earnings		182,184	-407,524
		<u>182,184</u>	<u>-407,524</u>

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2024	31/12 2023
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment			
Fixtures, fittings, tools and equipment		65,440	65,440
Total fixed assets		<u>65,440</u>	<u>65,440</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		26,325	16,719
Receivables from group entities		4,011,062	3,591,443
Receivables from associates		0	210,999
Deferred tax assets		28,375	87,379
Other receivables		48,119	25,763
		<u>4,113,881</u>	<u>3,932,303</u>
Cash at bank and in hand		<u>121,229</u>	<u>195,935</u>
Total current assets		<u>4,235,110</u>	<u>4,128,238</u>
TOTAL ASSETS		<u>4,300,550</u>	<u>4,193,678</u>

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2024	31/12 2023
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		3,508,075	3,325,891
Total equity		<u>4,008,075</u>	<u>3,825,891</u>
Liabilities			
Current liabilities			
Trade payables		33,401	9,708
Other payables, including taxes payable		259,074	358,079
		<u>292,475</u>	<u>367,787</u>
Total liabilities		<u>292,475</u>	<u>367,787</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>4,300,550</u>	<u>4,193,678</u>

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	500,000	3,325,891	3,825,891
Transferred over the profit appropriation	0	182,184	182,184
Equity at 31 December 2024	500,000	3,508,075	4,008,075

FINNLINES DANMARK A/S
Annual report 2024
CVR no. 28 70 55 06

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of FINNLINES DANMARK A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

With reference to the true and fair view laid down in the Danish Financial Statements Act, the Company has made some reclassifications to individual items in the income statement and balance sheet. The reclassifications have affected the items 'Other external costs' and 'Staff costs' but have no impact on results before tax, results for the year or equity. Comparative figures have been reclassified accordingly.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income, primarily comprising services for the Parent Company, is recognised in the income statement when the service has been rendered. Revenue is measured ex VAT and taxes and less discounts granted in connection with the sale.

Other external costs

Other external costs comprise administrative expenses, costs of premises, operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc. to the Company's employees.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the profit/loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation. Art is not depreciated.

Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life, which are assessed at 3-5 years.

Write-down of property, plant and equipment is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Gains and losses on the disposal of property, plant, and equipment are recognised in the income statement as depreciation.

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are accounted for as accounting estimates and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Leases

All other leases are accounted for as operating leases. Payments relating to operating leases and other leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases and other leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. The change in deferred tax as a result of changes in tax rates is recognised in the income statement.

Liabilities

Trade payables and payables to group entities are recognised at cost.

Other liabilities are measured at amortised cost.

2 Staff costs

DKK	2024	2023
Wages and salaries	2,082,700	2,130,478
Pensions	208,906	167,519
	<u>2,291,606</u>	<u>2,297,997</u>
Average number of full-time employees	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Tax on profit for the year

DKK	2024	2023
Current tax for the year	0	-101,772
Deferred tax adjustment for the year	59,004	14,393
	<u>59,004</u>	<u>-87,379</u>

4 Contractual obligations, contingencies, etc.

Rental agreements

Commitments under rental agreements with a six-month notice represent DKK 137 thousand (2022: DKK 112 thousand).

5 Related parties disclosure

FINNLINES DANMARK A/S' related parties comprise the following: Finnlines Danmark A/S is included in the consolidated financial statements of Finnlines Plc., Komentosilta 1, FI-00980 Helsinki, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.